[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	28
	»
	октября
	2014 г

	№
	57

	п.г.т. Октябрьское

О комплексном плане

основных мероприятий администрации

городского поселения Октябрьское на 2015  год

        В соответствии с регламентом администрации городского поселения Октябрьское, утверждённым распоряжением администрации городского поселения Октябрьское от 26.06.2012 № 56:

1. Утвердить комплексный план основных мероприятий администрации городского поселения Октябрьское на 2015 год (далее – комплексный план) согласно приложению.

2. Ответственным лицам администрации городского поселения Октябрьское:

2.1. Обеспечить выполнение основных мероприятий комплексного плана.

2.2. Ежеквартально, до 5 числа месяца следующего за отчетным, представлять отчет об исполнении комплексного плана заместителю главы городского поселения Октябрьское по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2015 года.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы городского поселения Октябрьское по социально-правовым вопросам Мироненко Н.Ю.

Глава городского поселения Октябрьское                                                          В.В. Сенченков